[90] Item si in presentibus libertatibus et franchisiis aliqua ad opus et utilita-
tem dominorum de Orba seu eorum officiariorum sunt obmissa, et de quibus
eorum predecessores acthenus ad eorum opus et utilitatem usi fuerint, quod in
presentibus ponantur et reponantur, totiens quotiens dicto domino et successori-
bus suis placuerit, et de ipsis dictus dominus et sui successores domini de Orba
et eorum officiarii possint ipsis gaudere et uti secundum rationes, statuta et con-
suetudines patrie, non obstante quod in presentibus non sint scripte nec inserte.
Et similiter si in presentibus non sint scripte, contente aut inserte alique franchi-
sie et libertates ad opus et utilitatem burgensium et habitantium de Orba, de
quibus dicti burgenses et habitantes ville de Orba aut eorum predecessores usi
fuerint et consueverint, quod in presentibus scribantur et inserantur et in presen-
tibus possint scribi et inseri ad ipsorum et eorum successorum opus et utilitatem,
totiens quotiens eis placuerit et videbitur expediens, et quod de ipsis possint et
sibi et successoribus suis liceat gaudere et uti, ac si in presentibus scriberentur et
inserentur modo et forma quibus acthenus ipsi et eorum predecessores consue-
verunt

i

 et usi fuerint

i

 et eis et successoribus suis valeant secundum statuta et con-
suetudines patrie.

Item dicimus, pronunciamus, sententiamus et ordinamus per hanc nostram
presentem pronunciacionem et declaracionem has presentes sigillari nostro
magno sigillo, cum sigillis dictorum dilectorum nostrorum Humberti et Marga-
rete, dominorum de Orba, tali conditione apposita quod si presentes non sigilla-
rentur de predictis tribus sigillis, quod presentes sub sigillo nostro et signo notarii
infrascripti robur perpetuo firmentur et vigorem obtineant ac si plenarie de dictis
tribus sigillis sigillarentur.

Quamquidem pronunciacionem, declaracionem et ordinacionem ac senten-
ciam et omnia et singula supradicta, prout superius sunt scripta, declarata et ex-
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pressa, nos Humbertus et Margareta predicti, specialiter nos Margareta de laude,
iussu, auctoritate et mandato dicti domini mariti nostri, et nos burgenses predicti
nominibus quibus supra et quilibet nostrum in tantum quantum nos Humbertum
et Margaretam predictos et burgenses nominatos tangit, tangere potest et debet,
ut superius est declaratum, coniunctim vel divisim, volumus, consentimus, lau-
damus, confirmamus, rattifficamus et approbamus pro nobis et successoribus
nostris quibuscunque dominis de Orba; et dictas franchisias et libertates et omnia
et singula contenta et scripta in presentibus dictis burgensibus et habitatoribus
et eorum successoribus de Orba perpetuo valere, stare et esse et valere volu-
mus. [...]